168. Перуцци читаетъ Lavenden въ Бёкингэмшире, но, повидимому, авторъ здесь  
возвращается къ гильбертинскимъ монастырям!., такъ какъ остальпые три моиастыря 
принадлежали къ этому ордену.

172. Гёльбаумъ не делалъ такого отожествлетя, но оно представляется вБроят- 
нымъ на основаши сравнешя съ флорептпнскимъ спискомъ.

178. Гёльбаумъ полагаотъ, что Bockland въ Девоншире соответствует назвашк» 
фламапдскаго списка, по это не согласуется съ прнблиаительнымъ географпческимъ 
распределешемъ; это представляетъ также трудность въ смысле даты списка. См. 
H ans. Urk. III. 586.

187. Я это предпочитаю Grantham’y, какъ даетъ Гёльбаумъ, хотя и зам еч ает , 
что это толковате неудовлетворительно.

188. По Гёльбауму—Bullington; я склоненъ предполагать Burton на Тренте, см. 
105. Съ этнмъ предположешемъ согласовалась бы ппзкая цена шерсти.

196. Это, очевидно, отличается и противополагается Sailli in Craven, № 175. Можно 
было бы предположить цистерщансшй монастырь въ Уильтшире, ср. № 50 и 79, пред- 
ставляюнця подобное же затруднеше.

197. Barvesby. Этого я не могу отожествить.
203. Это можетъ быть, какъ предлагает Варенбергъ, Dernhall или Vale Royal 

въ Чешире.
206. Возможное предположеше—Cirencester; это, пожалуй, могло бы соответство

вать необъяснепному Sestri во флорентипскомъ списке, см. № 136.
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2. Защита англшскаго производства въ 1326 г.
М-ръ Hubert Hall обраттгь мое внимаше на интересную прокламацш среди Close 

Rolls, 19 Ed. H. M. 5d. и списалъ ее для меня. Это интересный примЬръ попытки 
оказать покровительство туземному производству сукна въ первой половине XIV века 
и раньше иммигрант фламандцевъ при Эдуарде III. Этотъ документъ важенъ также 
потому, что онъ показывает, что корона заботилась о поощренш суконнаго производ
ства въ то самое время, когда были реорганизованы учреждешя, касавппяся вывоза 
шерсти.

CLOSE ROLL 19 EDWARD H. M. 5d.

De proclamando ne quis cardones terram Warenciam &c. extra regnum deferre vel 
transmittere praesumat.

Rex vicecoraiti Norhumbrelande, salutem. Cum pro communi commodo et aisiamento 
populi regni nostri ac terrarum nostrarum Hiberni® et Walli® per nos et consilium 
nostrum ordinatum sit quod stapula lanarum coriorum et pellium lanutarum in certis locis 
infra eadem regnum et terras et non alibi teneatur; quodque nullus dietorum regni et 
terrarum, quibusdam personis dumtaxat exceptis, utatur post festum Natalis Domini 
proximo futurum panno de propria emptione sua post idem festum extra praedicta regnum 
et terras facto; jamque a nonnullis intellex[erimus] quod quam plures de partibus Flandri® 
Brabanci® et aliarum terrarum exterarum facturam hujusmodi pannorum in regno et 
terris pro viribus impedire satagentes omnes cardones qui Tasles vulgariter uuncupantur 
quos in eisdem regno et terris invenire poterant et sine quibus hujusmodi panni fieri 
nequiimt; nec non terram arti fullonum aptam, Warenciam, waydam butirum et alia 
factur® pannorum necessaria post ordinacionem illam emerunt, et ad partes exteras 
duxerunt et transmiserunt et adhuc indies ducere et transmittere non desistunt, et quod 
nequius est, herbam et radices cardonum emerunt et radicitus evelli fecerunt ad eas ad 
partes exteras transmittendas, in ipsius populi nostri dispendium non modicum et jacturam 
ac ordinacionis pr®dict® illusionem manifestam. Nos voleutes hujusmodi maliciis obviare 
in hac parte tibi prmcipimus flrmiter injungentes quod in singulis locis in balliva tua tam 
infra libertates quam extra ubi expedire videris, publice proclamari et ex parte nostra 
firmiter inhiberi facias nequis mercator alienigena sive indigena sive alius quicumque 
hujusmodi cardones terram Warenciam waydam butirum aut alia hujus factur® necessaria 
extra eadem regnum et terras sub gravi forifactura nostra deferre vel transmittere nec 
hujusmodi herbam seu radices emere vel evellere praesumat vel deferri aut transmitti, emi 
vel evelli ad eas ad partes exteras transmittendas faciat quovis modo. Et si eos post 
hujusmodi proclamationem et inhibitionem inveneris contra facientes, tune eos cum cardo- 
nibus terra Warencia wayda butiro herba et radieihus illis sine -dilatione arestari et sub 
aresto salvo custodiri facias quousque aliud a nobis habueris in mandatis, et nos de 
nominibus hominum ac valore bonorum sic arestandorum reddas sub sigillo tuo de tem
pore in tempus distincte et aperte sine dilatione certiores. Teste Rege apud Saltwode 
prim о die Junii.